

EPO meddelar ”Notice of Allowance” för beviljande av patent i EU avseende plattformen Uni-Qleaver®

QuiaPEG Pharmaceuticals Holding AB (publ) som utvecklar förbättrade och patenterbara versioner av kliniskt validerade eller redan godkända läkemedel med hjälp av bolagets unika teknologiplattform, meddelar att bolaget har erhållit s.k. ”Notice of Allowance” av det europeiska patentverket (EPO) för den frisättningsbara teknologiplattformen Uni-Qleaver®.

Patentet är det första att godkännas avseende den frisättningsbara teknologiplattformen, Uni-Qleaver® och kommer att ge patentskydd till åtminstone 2038.

” – Vi ser en betydande kommersiell potential i den frisättningsbara plattformen och beviljandet av det här patentet på den ekonomiskt viktiga europeiska marknaden är därför mycket goda nyheter och en stor milstolpe,” säger Marcus Bosson, verkställande direktör.

För ytterligare information kontakta:

Marcus Bosson
Verkställande direktör
Tel: +46 (0) 70 693 12 53
E-mail: marcus.bosson@quiapeg.com

Om QuiaPEG Pharmaceuticals Holding AB

QuiaPEG Pharmaceuticals Holding AB är ett utvecklingsbolag för läkemedel baserat på en patenterad drug delivery-plattform, Uni-Qleaver®. Bolaget utvecklar förbättrade och patenterbara former av läkemedel under utveckling eller som redan godkänts av läkemedelsmyndigheter. Dessa förfinade och bättre former av läkemedel bygger på Bolagets unika och patenterade teknologiplattform. Bolaget är listat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: QUIA). FNCA Sweden AB, +46(0)8-528 00 399 info@fnca.se, är bolagets Certified Adviser. För ytterligare information, vänligen besök www.quiapeg.com.

Denna information är sådan information som QuiaPEG Pharmaceuticals Holding är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2021-08-26 12:54 CEST.

Bifogade filer

[EPO meddelar "Notice of Allowance" för beviljande av patent i EU avseende plattformen Uni-Qleaver®](#)